
医療機器に係る入札情報（令和６年1月入札分）

№ 入札日 メーカー 物　品　名 規格 数量 入札種別 予定価格
契約金額

（円：税抜）
契約の相手方 備考

1 令和6年1月11日
オリンパスマーケティング
株式会社

超音波気管支ファイバー BF-UC290F 1式 一般競争入札 3,895,000 3,895,000
京都市伏見区竹田藁屋町50
株式会社　増田医科器械

2 令和6年1月16日 日本メドトロニック株式会社 Midas Rex MR8ハイスピードドリルシステム 1式 一般競争入札 3,400,000 3,300,000
京都市伏見区竹田藁屋町50
株式会社　増田医科器械

3 令和6年1月22日 株式会社メッツ インフュージョンポンプチェッカー vPad-IV（2ch）/DSVIV-2 1式 見積り合わせ 1,300,000 1,275,000
京都市伏見区竹田藁屋町50
株式会社　増田医科器械

4 令和6年1月23日 株式会社トーショー 散薬分包機 Ai-8080win 1式 一般競争入札 非公表 3,500,000
京都市伏見区竹田中川原町381番地
石黒メディカルシステム株式会社

5 令和6年1月24日 株式会社メッツ 人工呼吸器チェッカー VenTest 1式 一般競争入札 1,840,000 1,810,000
京都市伏見区竹田藁屋町50
株式会社　増田医科器械

6 令和6年1月30日
キャノンメディカルシステムズ
株式会社

超音波画像診断装置 Viamo sv7 1式 一般競争入札 3,715,000 3,715,000
京都市伏見区竹田藁屋町50
株式会社　増田医科器械

7 令和6年1月30日 カリーナシステム株式会社 録画装置ネットワークエンコーダー ADM-NEX-LE-WS 1式 一般競争入札 2,380,000 2,300,000
京都市伏見区竹田藁屋町50
株式会社　増田医科器械

8 令和6年1月30日 冨士フィルムメディカル株式会社 シンクライアントビューワシステム SYNAPSE ZERO 1式 一般競争入札 5,008,000 5,000,000
京都市南区上鳥羽大物町68
株式会社　三笑堂


